ser forét vivante . .
Confiez nous votre linge !

* Entretien du linge (lavage et/ou repassage) :
Vétements, linge de maison, couettes, couvertures....

aW Couture : retouches simples, marquage de linge,
petites réparations...

Nettoyage avec injecteur extracteur :
Tapis, tissus, chaises... -

Offrez-vous du temps ~ fFEENEE=".)
libre en soutenant il (& .
I’Emploi Solidaire !

” Lessives
certifiées

OSER Forét Vivante est une Structure d’Insertion par ¢ %
Activite Economique (SIAE). L'atelier Au Fil Du Linge )=
emploie et accompagne 12 salariés dans leur projet pro- EEU'EIJEI

fessionnel et personnel.

Contacts: Sophie MARDON & Béatrice SUTEAU 02 40 34 20 23
28 Rue de la Maladrie - 44120 VERTOU i f

aufildulinge@oser-foret-vivante.com
www.oser-foret-vivante.com




¥

Nettoyage et repassage :

Chemise / Chemisette (a la piece)
Robe (a la piece)

Blouson (a la piece)

Pull / gilet délicat (a la piece)
Couette synthétique 1p/2p
Couette duvet-plume 1p/2p
Couverture 1p/2p

Autres vétements et linges (au Kg)

Repassage a la piece:

Chemise, chemisette sur cintre
Chemise, chemisette pliée
Robe/jupe ample sur cintre
Robe/jupe pliée

Autres vétements etlinges (au Kg)

Retouches:

Ourlet pantalon piqué

Zip sur pantalon (zip inclus)
Bouton

Accroc

Marquage de linge (a la piece)

2.70€
3.20€
6.90€
3.00€

15€/18€
23€/25€

8€/10€
7.20€

1.80€
2.00 €
2.30€
2.50 €
6.00€

10€
18€
a partir de 2€
a partir de 2.50€

1€

Nettoyage a l'injecteur / extracteur:

Tapis, chaises, tissus (au m?)

a partir de 9€

Pour toutes autres prestations, merci de nous
contacter!

HORAIRES D’OUVERTURE
Ouvert du lundi au vendredi a partir de 8h30

fermé le jeudi apres midi
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